様式第１号（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載例（市町以外の団体用）

○○第○○号
令和５年○月○日

　　佐賀県知事　　　　　　　様

申請者住所　佐賀市城内1丁目1番59号

氏名　　　　　○○法人○○協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　○○○○

ＫＩＺＵＫＩ･看板改修支援事業費補助金交付申請書

　下記のとおりＫＩＺＵＫＩ･看板改修支援事業を実施したいので、ＫＩＺＵＫＩ･看板改修支援事業費補助金　金388,020円を交付されるよう佐賀県補助金等交付規則及びＫＩＺＵＫＩ･看板改修支援事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的　　　老朽化看板を改修すること

２　事業の内容及び経費の配分　（別紙）

３　事業の成果　　　老朽化看板を改修し綺麗な状態とすること

４　事業完了予定年月日　　　令和５年１２月１５日

５　収支予算（別紙）

６　その他の添付書類
　・見積書等
　・看板の写真（老朽化が確認できるもの）等
　・看板の位置がわかる地図

（別紙）

１．事業の内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	看板表示内容
	老朽化
区分
	改修または撤去の別
	事業費内訳
	備　考

	総額
	県補助
	自己負担

	ようこそ○○町へ
	５
	改修
	99,000
	66,000
	33,000

	スピード落とせ交通安全
	４ 、５
	改修
	52,500
	35,000
	17,500

	○○町観光案内
	６
	改修
	258,000
	172,000
	86,000
	団体名変更

	守ろう交通ルール
	７
	改修
	172,530
	115,020
	57,510
	木枠の腐食

	合　　　　　計
	582,030
	388,020
	194,010

（注１）老朽化区分は「１．傾き」「２．へこみ」「３．はがれ」「４．さび付き」「５．色あせ」「６．情報が古い」「７．その他」を記入すること。「７．その他」の場合は備考欄に具体的に記入すること。
（注２）複数の看板をまとめて申請する場合で、添付する見積書等の内訳に諸経費や消費税の欄がある場合は、各看板の経費の割合で按分すること。また、看板１基ごとの工事費単価の根拠が不明の場合は、工事費の総額を看板の数で除した金額とすること。
２　収支予算
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備考

	県補助金
	388,020

	申 請 者 負 担
	○○協会予算
	194,010

	計
	582,030

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　               　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備考

	改修
	582,030

	撤去
	0

	計
	582,030

予算議決（成立）（又は予算議決（成立）予定）　　　　令和５年３月２８日